
PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

Pruszków, 02.09.2021 r. 

WSR.271.40.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 roku poz. 1129) informuje, że 

w postępowaniu na: „Modernizację i przebudowę lokali mieszkalnych z zasobu komunalnego – VIII części”, wpłynęły następujące oferty: 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.40.2021 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
 

1. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
36 821,62 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

PHU SIMBUD Grzegorz Kuligowski 
05-500 Piaseczno, Józefosław, ul. Osiedlowa 4A 

 
64 722,90 

         
          2. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
80 038,98 

 

 

 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 3: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
55 464,71 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 4: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

PHU SIMBUD Grzegorz Kuligowski 
05-500 Piaseczno, Józefosław, ul. Osiedlowa 4A 

 
41 234,01 

         
          2. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
57 937,15 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 5: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

PHU SIMBUD Grzegorz Kuligowski 
05-500 Piaseczno, Józefosław, ul. Osiedlowa 4A 

 
43 876,49 

         
          2. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
59 113,48 

 

 

 

 

 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 6: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

PHU SIMBUD Grzegorz Kuligowski 
05-500 Piaseczno, Józefosław, ul. Osiedlowa 4A 

 
84 460,05 

         
          2. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
105 878,38 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 7: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

         
          1. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
13 867,24 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 8: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

PHU SIMBUD Grzegorz Kuligowski 
05-500 Piaseczno, Józefosław, ul. Osiedlowa 4A 

 
49 060,66 

         
          2. 

MBARY Mateusz Maj 
26-930 Garbatka Letnisko, 
Garbatka Długa 17 

 
62 979,85 

  


